[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 20 декабря  2016 года                                       г. Дальнереченск                                       №   223
О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.06.2015 г. № 11 «О формировании депутатских комиссий Думы Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с регламентом Думы Дальнереченского муниципального района, утвержденного решением Думы Дальнереченского муниципального района 23.08.2011 г. № 104, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Думы Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 25.06.2015 г. № 11 «О формировании депутатских комиссий Думы ДМР» следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии по экономической политике и собственности Думы Дальнереченского муниципального района депутата Думы Дальнереченского муниципального района Тюнину Марину Григорьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского муниципального района,
председатель Думы Дальнереченского

муниципального района                                                                           А. И. Кузнецов